
„Dzięki aplikacji 
dostosowanej do naszych 

potrzeb udało się 
wyeliminować dwa 

etapy naszego procesu”.

David Harris, główny właściciel  
Beneath the Waves

”

STUDIUM PRZYPADKU: BENEATH THE WAVES
I ROZWIĄZANIE FIRMY BRADY DO ETYKIETOWANIA PRÓBEK W TERENIE

Beneath the Waves Enterprises, firma zajmująca się rozwiązaniami 
klimatycznymi dla oceanów, współpracuje z różnymi krajami w 
zakresie ochrony przyrody i różnorodności biologicznej. Zatrudnieni 
w niej naukowcy opracowują, utrzymują, monitorują i skalują projekty 
morskie skoncentrowane wokół zagrożonych gatunków i siedlisk. 
W szczególności przyglądają się ekosystemom błękitnego węgla, 
które pochłaniają dwutlenek węgla z atmosfery. Ich przykładem jest 
największa łąka morska na Ziemi, którą Beneath the Waves odkryła 
rok temu na Karaibach. 

Ponieważ praca firmy w terenie wymaga dostosowania się do 
różnych środowisk, poszukuje ona zaawansowanej technologii, 
charakteryzującej się uniwersalnością i wydajnością. Niedawno 
Beneath the Waves udało się uzyskać obie te korzyści poprzez 
stworzenie niestandardowego rozwiązania do drukowania 
usprawniającego przepływ pracy.

WYZWANIE 

Systematyczne katalogowanie próbek z terenu stanowiło wyzwanie dla zespołu naukowców. Jak mówi David Harris, 
jeden z głównych właścicieli firmy, „potrzebowaliśmy pomocy w organizacji pracy. Chodziło głównie o możliwość 
oznaczania próbek”. Na statku badawczym naukowcy zbierali próbki podłoża z dna oceanu. Musiały one być dokładnie 
oznakowane dla 60 różnych lokalizacji na obszarach o powierzchni 5000 kilometrów kwadratowych. Jak wyjaśnia David 
Harris: „Jeśli nie uzyskamy prawidłowych informacji, trudno będzie wysłać załogę i wart miliony dolarów statek badawczy 
ponownie w teren, aby zdobyć te dane. To bardzo czasochłonne... i kosztowne”.



Aby uzyskać więcej informacji na temat Software Development 
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ROZWIĄZANIE

Rozumiejąc specjalistyczne potrzeby Beneath the Waves, firma Brady opracowała niestandardową aplikację, która 
usprawniła przepływy pracy klienta. Aplikacja została zintegrowana z istniejącym oprogramowaniem, co dało naukowcom 
możliwość drukowania tam, gdzie odbywa się praca – na statku badawczym pływającym po oceanie. Jak mówi Harris: 
„Dzięki specjalistycznej aplikacji wystarczy dodać informacje o rozmiarze próbki podłoża i nacisnąć przycisk. Aplikacja 
wie, jak wydrukować tyle etykiet, ile potrzeba. Następnie zabieramy próbki do laboratorium, aby je przetworzyć”. A to 
nie wszystko. Firma Brady, światowy lider w dziedzinie zaawansowanych rozwiązań do drukowania i wydajnych etykiet, 
dostarczyła materiał, który sprawdza się w wilgotnych warunkach i nie odkleja się: etykiety z tkaniny nylonowej.

EFEKT 

Dzięki odpowiednio dostosowanej aplikacji Brady, rozwiązaniu do drukowania i nowym materiałom Beneath the 
Waves może teraz znacznie wydajniej pracować w terenie. Okazało się, że oszczędza mnóstwo czasu. Harris mówi: 
„Usprawniony przepływ pracy pozwolił nam zaoszczędzić czas i zwiększyć wydajność o dwie trzecie. Zapewnia to 
również 100% dokładność naszego zespołu, co jest ważne dla naszych badań naukowych”.

Ponadto dostosowana aplikacja i rozwiązanie do drukowania Brady otworzyły przed Beneath the Waves możliwości 
rozszerzenia działalności na skalę globalną. Może ona teraz monitorować ponad 72 000 mil ekosystemów błękitnego 
węgla na Karaibach i w Europie. „Wybraliśmy firmę Brady ze względu na jej umiejętności dostosowywania” – 
wyjaśnia Harris. „Otrzymaliśmy od niej zintegrowane rozwiązanie do drukowania, które usprawnia naszą pracę w 
terenie. Wspaniale nam się współpracuje”. Korzyści odnosi nie tylko zespół naukowców. Ponieważ nasze oceany i 
klimat są powiązane z całą planetą i przyszłymi pokoleniami, badania nad systemami błękitnego węgla mogą mieć 
duży wpływ na nas wszystkich. 

 HISTORIA 

Firma Beneath the Waves początkowo skontaktowała się z firmą Brady ze względu na jej wysoką renomę w środowisku 
naukowym dzięki oferowanym przez nią rozwiązaniom w zakresie drukowania. Wybór padł na drukarkę etykiet M211 
ze względu na jej trwałość i funkcjonalność, co stanowiło dużą zaletę w terenie. Chociaż firma była pod wrażeniem 
oprogramowania Brady Express Labels dostarczonego wraz z drukarką, zauważyła, że brakuje w nim pewnych 
specjalistycznych funkcji. Beneath the Waves potrzebna była spersonalizowana aplikacja, która pozwoliłaby tworzyć i 
drukować etykiety na żądanie przy użyciu własnego oprogramowania.  

Oprócz niestandardowej aplikacji Beneath the Waves zależało na etykietach, które można byłoby naklejać w wilgotnych 
warunkach. Harris wyjaśnia: „Kiedy na środku oceanu musimy przetwarzać próbki podłoża na statku badawczym, mamy 
do czynienia z mgłą solną i falami, dlatego potrzebujemy naprawdę niezawodnego rozwiązania”.


